

Gdańsk, dnia 18 lipca 2019 r.

D10.251.37.F.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na usługę uruchomienia i utrzymania systemu kompleksowej obsługi urządzeń drukujących.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 dot. Zał. nr 1 do SIWZ- OPZ par. 2 ust. 9 pkt e

Opis użyty w zał. nr 1 do SIWZ OPZ par. 2 ust. 9 pkt e "data produkcji urządzenia drukującego dzierżawionego, nie może być dłuższa niż 2 lata, licząc od dnia dzierżawy" - nie jest jasny. Data produkcji jest "punktem" w danym okresie czasu i nie może być „dłuższa” lub krótsza od czegoś. Użyte wyrażenie jest nielogiczne.

W związku z powyższym, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby wszystkie urządzenia które zamierza dzierżawić (łączna ilość 600 szt. wskazanych w zał. nr 2 do SIWZ tabeli 2) były:

a) Fabrycznie nowe, nie używane wcześniej, nie refabrykowane, których data produkcji jest nie starsza niż 2 lata od dnia dzierżawy?

Odpowiedź: Tak.

b) Czy urządzenia mogą być używane, nie starsze tj. nie wyprodukowane wcześniej niż 2 lata licząc od dnia dzierżawy?

Odpowiedź: Tak.

c) Czy Zamawiający ma na myśli, że model/seria urządzenia nie może być w sprzedaży dłużej niż dwa lata?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 dot. Zał. nr 1 do SIWZ- OPZ

Powołując się na odpowiedź Zamawiającego D.10.251.37.F.2019 proszę o konkretną informację które z urządzeń mogą być dostarczone używane a które nowe wg definicji produktu nowego. Są firmy, które za nowe używają np. produkty powystawowe. W praktyce natomiast, Zamawiający otrzymuje

produkt używany z cofniętym licznikiem. Proszę o refleksję nad użyciem definicji produktu nowego i wpisania jej do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nigdzie nie wskazał, że dokona podziału na urządzenia nowe i używane, tak więc prośba o taką informację jest nieuzasadniona.

Pytanie 3 dot. Zał. nr 1 do SIWZ- OPZ

Zamawiający powołuje się na „2 letnią datę nie dłuższą” – proszę zwrócić uwagę, że wymagając np. 2 letnich urządzeń, Zamówienie robią Państwo na 3 lata. Skład Wykonawca ma wiedzieć, jakie produkty będą na rynku za 2,5 roku w trakcie wykonywania zamówienia i jak je ma wycenić. Proszę o modyfikację umożliwiającą wycenę.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzę sprzeczności i nie wymaga takiej wiedzy. Wymaga natomiast aby urządzenie w chwili zamówienia nie było starsze niż 2 lata od daty zamówienia.

Pytanie 4 dot. Zał. nr 2 do SIWZ- formularza kalkulacji cenowej

Brak obowiązku wskazania przez Wykonawcę modelu oferowanego urządzenia jest polem do nadużyć w trakcie realizacji umowy. Stwarza również problem braku możliwości rzetelnej weryfikacji potencjalnego Wykonawcy w trakcie oceny ofert. Sugerujemy, aby Wykonawca musiał określić producenta i model wraz z podaniem symbolu jednoznacznie wskazującego oferowany produkt poprzez modyfikację Zał. nr 2 do SIWZ w taki sposób, aby dodano kolumnę na wpisanie przedmiotowych danych. Bez wpisania modelu urządzenia (najlepiej wskazania również daty, tj. roku produkcji) nie ma możliwości porównania ofert na etapie ich oceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podania takich danych.

Pytanie 5 dot. treści SIWZ

Czy Zamawiający dopuściłby (zamiast działającego serwisu na terenie trójmiasta) do stałej (8h dziennie) obecności pracownika Wykonawcy na terenie jednej z placówek, w których ma być wykonywana umowa? Taka osoba mogłaby być technikiem nadzorującym pracę urządzeń i wydań materiałów eksploatacyjnych. Takie rozwiązanie podnosi jakość świadczonej usługi. Wymaga od Zamawiającego wydzierżawienia pomieszczenia (odpłatnie), w którym można byłoby stworzyć magazyn materiałów eksploatacyjnych oraz wykonać serwis urządzeń. Takie rozwiązania są często spotykane w tak dużych placówkach jak Państwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 6 dot. Zał. nr 1 do SIWZ- OPZ

Proszę o wyjaśnienie zał. nr 1 do SIWZ par. 4 ust. 2 pkt d ppkt ii – Czy wymiana przez serwisanta materiałów eksploatacyjnych dotyczy wyłącznie części takich jak „bębny, fusery, kosze wywoławcze, utrwalacze, pasy transferu”? Rozumiem że materiał eksploatacyjny typu toner będzie wymieniany przez użytkownika samodzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymianę tonera przez Wykonawcę jak i przez pracownika Zamawiającego.

Pytanie 7

Proszę o informację czy Zamawiający zobowiązuje się wykorzystać materiał do końca ich wydajności

Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia § 1 pkt. 1 ust. 1, ppkt. 1.4 oraz 1.5.

Pytanie 8

Proszę o informację czy wszystkie urządzenia Zamawiającego będą sprawne przy starcie usługi, które z urządzeń wymaga napraw lub wymian materiałów serwisowych (fusery, transfery, rolki ect).

Odpowiedź: Zamawiający określa urządzenia jako sprawne ale nie jest w stanie określić, które z nich w momencie podpisania umowy będą sprawne lub wymagać będą wymiany materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 9

Jeśli jednoznacznie stwierdzi się, że dane urządzenie nie było sprawne przed objęciem jego obsługą, w jaki sposób Zamawiający zamierza rozliczyć się za ew. naprawę. Rozliczenie nastąpi ze środków przewidzianych na realizację przedmiotowej umowy? Tak samo, jeśli urządzenie zostanie uszkodzone przez użytkownika – proszę o informację jak będzie rozliczona naprawa.

Odpowiedź: Rozliczenie nastąpi ze środków przewidzianych na realizację umowy.

Pytanie 10

Proszę o potwierdzenie, że usługa ma być wykonywana na 900 urządzeniach Klienta plus urządzenia użyczane? Łącznie ok 1500 urządzeń?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 11

W jakim terminie na starcie umowy mają być (które, ile i gdzie) zainstalowane urządzenia dzierżawione.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy § 1, ust. 3.

Pytanie 12

Czy jest zapewniony routing (łączność) pomiędzy placówkami – czy są spięte w jedną sieć.

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia łączność pomiędzy jednostkami spółki.

Pytanie 13

Załącznik, w którym wyszczególnione są urządzenia, które mają stanowić przedmiot usługi nie posiada zakładki- urządzenia do wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza załącznik.

Pytanie 14

Czy znane są liczniki urządzeń, które zostały wyszczególnione w w/w załączniku?

Odpowiedź: Według Zamawiającego taka informacja nie jest niezbędna przy realizacji umowy.

Pytanie 15

Czy nowe urządzenia drukujące (MFP) muszą mieć możliwość czytnika kart identyfikacyjnych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość instalowania wielu aplikacji, jeśli to rozwiązanie będzie bardziej ekonomiczne i zarazem zmaksymalizuje bezbłądność działania systemu kompleksowej obsługi urządzeń drukujących?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, §3, ust. 14.

Pytanie 17

Czy zamawiający w chwili obecnej eksploatuje urządzenia komunikujące się po porcie LPT? Jeśli tak to ile jest to urządzeń?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18

W związku z chęcią dopasowania innych urządzeń jako dzierżawione, czy Zamawiający dopuści powiększenie autoryzacji serwisowej o marki takiej jak: Kyocera, Sharp, OKI.

Brak dopuszczenia może skutkować zarzutem odnośnie zawężania postępowania, oraz ograniczenia konkurencyjności.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada urządzeń marki Kyocera oraz Sharp, stąd brak wymagania autoryzacji serwisowej dla tych producentów. W ocenie Zamawiającego nie ogranicza to konkurencyjności.

Pytanie 19

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wstawienia drukarek nie starszych niż 2 lata a obsługę parku maszyn Zamawiającego według załącznika nr 9 do SIWZ wymaga Zamawiający aby Wykonawca przedstawił dokument potwierdzający autoryzację gwarancji minimum 3 producentów prosimy o

wykazanie które z urządzeń Zamawiającego są na gwarancji producenta. Jeżeli Zamawiający nie posiada urządzeń drukujących będących na gwarancji producenta prosimy o zmianę przepisu na dokument potwierdzający autoryzację serwisową a nie gwarancję serwisową. Zapis taki o gwarancji serwisowej zawęży krąg oferowanych firm i tym samym powoduje brak konkurencyjności rynku.

Odpowiedź:

SAMSUNG

SL-M3320 - 6 szt.

SL-M3820 - 4 szt.

SL-M3870 - 26 szt.

SL-M4070 - 1 szt.

Łącznie Samsung - 37 szt.

HP

LaserJet M426fdn - 3 szt.

LaserJet M402dn - 24 szt.

LaserJet M402dne - 10 szt.

OfficeJet Pro 8620 - 23 szt.

OfficeJet Pro 8720 - 5 szt.

OfficeJet Pro 8725 - 2 szt.

Łącznie HP - 67 szt.

BROTHER

HL-5440D - 3 szt.

HL-5440DN - 3 szt.

HL-5450DN - 2 szt.

HL-6180DW - 1 szt.

MFC-8520DN - 2 szt.

MFC-8950DW - 29 szt.

DCP-9055CDN - 1 szt.

Łącznie Brother - 41 szt.

RICOH

SP C262SFNw - 2 szt.

SP C252DN - 3 szt.

MP 2501 - 6 szt.

MP 301 - 14 szt.

MP 401 - 2 szt.

Łącznie Ricoh - 27 szt.

Przy czym jest to ilość urządzeń zarówno w posiadaniu Zamawiającego jaki i urządzenia obecnie dzierżawione.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwą termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.08.2019 r., w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Ofertę wraz załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: www.platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje wybierając przedmiotowe postępowanie w terminie do dnia 06.08.2019 r., do godz. 10:00”

ust. 2 „Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 080 za pomocą platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dołącza wykaz drukarek. Załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Zatwierdzam

Wiceprezes ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski



Sporządziła Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 271 848 000,00 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064

Nazwa i model
HP LaserJet M401dn,112
HP LaserJet M401dne,31
HP LaserJet M425dn,28
HP LaserJet M426fdn,3
HP OfficeJet Pro 8720,1
HP OfficeJet Pro 8725,2
Nashuatec DSm415pf,2
Nashuatec MP 161spf,2
Nashuatec MP 2000,1
Nashuatec MP 201spf,2
Nashuatec MP 301spf,1
Nashuatec MP 3350,2
Nashuatec MP C2050,2
Nashuatec MP C2051,1
Nashuatec MP C2500,1
Nashuatec MP C2800,1
Nashuatec MP C4000,1
Ricoh MP 161spf,1
Ricoh MP 171spf,4
Ricoh MP 201spf,10
Ricoh MP 2510,1
Ricoh MP 301sp,5
Ricoh MP 301spf,16
Ricoh MP 3351,1
Ricoh MP 401,2
Ricoh MP C2051,2
Ricoh MP C2551,1
Ricoh MP C300,5
Ricoh MP C3002,4
Ricoh MP C300SR,2
Ricoh MP C305spf,3
Ricoh MP C400,1
Ricoh MP C401,3
Ricoh SP C252DN,3
Ricoh SP C262SFNw,2
Samsung ML-2851ND,1
Samsung ML-3710DW,1
Samsung SCX-5637FR,2
Samsung SCX-8128,1
Samsung SL-M3320ND,6
Samsung SL-M3820ND,4
Samsung SL-M3870FW,25
Samsung SL-M3870FW.,2
Samsung SL-M4070FR,1
tp-link TL-SF1005D,103
tp-link TL-SG105,3
Razem Wynik,302